

Республика Крым Белогорский район Мичуринский сельский совет 57-я сессия 2-го созыва

РЕШЕНИЕ

21 июля 2023 г. с.Мичуринское №213

О внесении изменений в решение Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 13.03.2018№277 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым",

Мичуринский сельский совет РЕШИЛ:

- 1.Внести изменения в решение Мичуринского сельского совета Белогорского района Республики Крым от 22.02.2018 №331 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» (далее Решение):
 - 1.1. В приложении к решению:
- 1.1.1.Пункт 13.1.36. абзац 1 изложить в новой редакции «на улицах с двухсторонней застройкой: по длине занимаемого участка, по ширине до края обочины проезжей части дороги не более 3 метров»;
- 1.1.2.Пункт 13.1.36. абзац 1 изложить в новой редакции «на улицах с односторонней застройкой: по длине занимаемого участка, по ширине не менее 3 метров, включая и тротуар (при его наличии)»;
- 2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на официальном Портале Правительства Республики Крым на странице муниципального образования Белогорский район (belogorskiy.rk.gov.ru) в разделе «Муниципальные образования района», подраздел «Мичуриннское сельское поселение», а также обнародованию на информационном стенде Мичуринского сельского совета по адресу: Республика Крым, Белогорский район, село Мичуринское, ул. Центральная, 40.
 - 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
 - 4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского советаглава администрации Мичуринского сельского поселения

О.В. Сотникова